信息披露9797 2025年6月14日 星期六
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：临2025-040
尚纬股份有限公司

关于董事会完成换届选举
及聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月13日召开2025年第一次临时股东大会，选举
产生公司第六届董事会非独立董事5名、独立董事3名，与公司职工代表大会选举产生的1名职工代
表董事，共同组成公司第六届董事会。

2025年6月13日，公司召开第六届董事会第一次会议，选举产生公司董事长、董事会专门委员会
委员，并聘任了公司新一届高级管理人员。现将相关情况公告如下：

一、第六届董事会换届选举情况
（一）董事会成员情况
非独立董事：叶洪林、刘永林、刘宁、李瑞琪、张浔萦、张莉，其中张莉为职工代表董事。
独立董事：杨国超、罗宏、乔冰。
上述董事简历详见附件，董事任职期限自股东大会选举通过之日起至第六届董事会任期届满之

日止。
（二）董事长选举情况
根据公司第六届董事会第一次会议决议，公司董事会审议通过《关于选举叶洪林为公司第六届董

事会董事长的议案》，经公司全体董事一致同意，选举叶洪林为第六届董事会董事长。董事长的任期
与公司第六届董事会任期一致。

（三）董事会专门委员会选举情况
1.审计委员会：独立董事杨国超（会计专业人士）、独立董事罗宏、董事张浔萦，其中杨国超（会计

专业人士）为主任委员。
2.提名委员会：独立董事罗宏、独立董事乔冰、董事叶洪林，其中罗宏为主任委员。
3.薪酬与考核委员会：独立董事乔冰、独立董事罗宏、董事叶洪林，其中乔冰为主任委员。
4.战略委员会：董事叶洪林、李瑞琪、张浔萦、刘宁、张莉、独立董事乔冰，其中叶洪林为主任委员。
上述各专门委员会委员任期与公司第六届董事会任期一致。
二、高级管理人员聘任情况
根据公司第六届董事会第一次会议决议，公司董事会审议通过关于聘任高级管理人员的议案，公

司聘任盛业武为总经理，聘任张莉为公司副总经理兼财务总监，聘任王治阳、庞超群为公司副总经理，
聘任沈智飞为公司总工程师，聘任蔡文婷为副总经理兼董事会秘书。上述人员任期与第六届董事会
任期一致。高级管理人员的简历详见附件。

公司聘任高级管理人员事项已经公司董事会提名委员会2025年第一次会议审议通过；聘任公司
财务总监事项已经公司董事会审计委员会2025年第一次会议审议通过。

特此公告。
尚纬股份有限公司董事会
二○二五年六月十四日

附件：
1. 叶洪林先生，1971年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。现任四川省乐山市福华农科

投资集团有限责任公司执行总裁，四川福华竹浆纸业集团有限公司董事，福华通达化学股份公司副董
事长。

2. 刘永林先生，1978年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，研究生学历。现任乐山高新
投资发展（集团）有限公司党委书记、董事长，东方电气集团东风电机有限公司董事长、法定代表人。

3. 刘宁女士，1968年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，研究生学历。现任大族激光科
技产业集团股份有限公司独立董事，广东TCL智慧家电股份有限公司独立董事，福华通达化学股份公
司独立董事。

4. 李瑞琪先生，1983年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，本科学历。现任福华通达化
学股份公司联席总经理。

5. 张莉女士，1986年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，硕士学历。曾任福华通达化学
股份公司副总经理。

6. 张浔萦女士，1989年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。现任中科农福 (北京)生物技
术有限公司董事，深圳中氟泰华新材料科技有限公司监事，四川中氟胜华新材料科技有限公司监事，
深圳华恒雄哲数字科技有限公司监事，四川汇丰和新材料科技股份有限公司董事，赢创福华新材料
（四川）有限公司董事，福华通达化学股份公司总经理助理、财务总监。

7. 罗宏先生，1966年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历，经济师。现任四川优家库信
息技术有限公司董事，四川金星清洁能源装备股份有限公司独立董事，成都裕鸢航空智能制造股份有
限公司独立董事，新金路股份有限公司独立董事。

8. 杨国超先生，1987年生，中国国籍，无境外永久居留权，民革党员，复旦大学博士，中国和加拿大
注册会计师。现任中南财经政法大学会计学院教授、博士生导师、文澜特聘教授，新制度会计学研究
中心主任，河南心连心化学工业集团股份有限公司独立董事，湖北祥云（集团）化工股份有限公司独立
董事。

9. 乔冰女士，1989年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，清华大学博士，正高级工程师、
咨询工程师（投资）。现任石油和化工工业规划院材料化工处正高级工程师、化工新材料研究中心副
主任。

10. 盛业武先生，1969年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，本科学历，高级经济师。在

2003年至2021年期间，曾任尚纬股份有限公司副董事长、总经理，现任尚纬股份有限公司总经理，四
川海创尚纬新能源科技有限公司副董事长。持有尚纬股份有限公司211.94万股。

11. 王治阳先生，1979年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，大学学历。1997年12月至
2022年3月在部队服役，曾任福华通达化学股份公司副总经理。

12. 庞超群先生，1982年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，专科学历，现任尚纬股份有
限公司党委副书记、副总经理。

13. 沈智飞先生，1981年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，硕士学历，高级工程师，教授
级电气工程师，现任尚纬股份有限公司党委书记、总工程师、技术中心总监，四川尚纬特种电缆有限公
司总经理。

14. 蔡文婷女士，1974年生，中国国籍，无永久境外居留权，专科学历。曾任汇源通信股份有限公
司董事会秘书，国金证券股份有限公司投资银行部董事副总经理，四川省乐山市福华农科投资集团有
限责任公司副总裁。

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：2025-037
尚纬股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年6月13日
(二) 股东大会召开的地点：四川省乐山高新区迎宾大道18号公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

320
230,084,006
37.0191

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，公司董事长黄金喜主持。本次会议的召开符合《中华人民共和国公

司法》、《上市公司股东会规则》和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书出席了本次会议；部分高管列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于修订《公司章程》及相关公司治理制度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

229,721,506
比例（%）

99.8424

反对

票数

275,100
比例（%）

0.1195

弃权

票数

87,400
比例（%）

0.0381
(二) 累积投票议案表决情况
1、关于选举公司第六届董事会董事的议案

议 案 序
号

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05

议案名称

关于推举叶洪林先生为公司第六届董事会董事
候选人的议案

关于推举李瑞琪先生为公司第六届董事会董事
候选人的议案

关于推举张浔萦女士为公司第六届董事会董事
候选人的议案

关于推举刘宁女士为公司第六届董事会董事候
选人的议案

关于推举刘永林先生为公司第六届董事会董事
候选人的议案

得票数

228,490,760
228,285,058
228,298,152
228,302,523
228,348,032

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.3075
99.2181
99.2238
99.2257
99.2455

是否当选

是

是

是

是

是

2、关于选举公司第六届董事会独立董事的议案

议 案 序
号

3.01

3.02

议案名称

关于推举杨国超先生为公司第六届董事会独立
董事候选人的议案

关于推举罗宏先生为公司第六届董事会独立董
事候选人的议案

得票数

228,300,742

228,391,841

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.2249

99.2645

是否当选

是

是

3.03 关于推举乔冰女士为公司第六届董事会独立董
事候选人的议案 228,297,032 99.2233 是

(三) 关于议案表决的有关情况说明
议案1为特别议案，已经出席本次股东大会有表决权的股东及股东代理人所持表决权的 2/3 以上

审议通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京海润天睿律师事务所
律师：王肖东、宋学理
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》等法律、法规、规范性文件及

《公司章程》的有关规定，出席本次股东大会的人员资格、召集人资格合法、有效，本次股东大会的表决
方式、表决程序及表决结果均合法、有效。

特此公告。
尚纬股份有限公司董事会

2025年6月14日
● 上网公告文件
经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：临2025-038
尚纬股份有限公司

第六届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月13日在公司会议室，以现场会议的方式召开

了第六届董事会第一次会议。在公司2025年第一次临时股东大会选举产生新一届董事会后，为保证
日常生产经营和管理的延续性，经全体董事同意，本次会议通知以电话、口头等方式通知全体董事。
经全体董事推举，本次会议由董事叶洪林主持。本次会议应到董事9名，实到9名。公司董事会秘书
出席了本次会议，公司全体高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共
和国公司法》和本公司《公司章程》的规定。本次会议以现场书面投票表决方式通过了如下决议：

（一）审议通过《关于选举叶洪林为公司第六届董事会董事长的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
选举叶洪林（简历见附件）为公司第六届董事会董事长，任期三年，自本会议通过之日起至第六届

董事会届满之日止。根据《公司章程》的规定，董事长为公司法定代表人，董事会授权管理层办理工商
登记事宜。

（二）审议通过《关于董事会专门委员会换届选举的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
根据公司实际情况，经董事长提名，选举第六届董事会专门委员会成员如下：
1.审计委员会由独立董事杨国超（会计专业人士）、独立董事罗宏、董事张浔萦3人组成，其中杨国

超（会计专业人士）为主任委员。
2.提名委员会由独立董事罗宏、独立董事乔冰、董事叶洪林3人组成，其中罗宏为主任委员。
3.薪酬与考核委员会由独立董事乔冰、独立董事罗宏、董事叶洪林 3人组成，其中乔冰为主任委

员。
4. 战略委员会由董事叶洪林、李瑞琪、张浔萦、刘宁、张莉、独立董事乔冰等6人组成，其中叶洪林

为主任委员 .
（三）审议通过《关于续聘盛业武为总经理的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
根据《公司法》《公司章程》等相关规定，经公司董事长提名，提名委员会审查意见通过，董事会同

意聘任盛业武（简历见附件）任公司总经理，任期三年，自本会议通过之日起至第六届董事会届满之日
止。

（四）审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
根据《公司法》《公司章程》等相关规定，经公司总经理提名，提名委员会审查意见通过，董事会同

意聘任王治阳、张莉、庞超群、蔡文婷（简历见附件）任公司副总经理，任期三年，自本会议通过之日起
至第六届董事会届满之日止。

（五）审议通过《关于聘任张莉为财务总监的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
根据《公司法》《公司章程》等相关规定，经公司总经理提名，提名委员会和审计委员会审查意见通

过，董事会同意聘任张莉（简历见附件）任公司财务总监，任期三年，自本会议通过之日起至第六届董
事会届满之日止。

（六）审议通过《关于续聘沈智飞为总工程师的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
根据《公司法》《公司章程》等相关规定，经公司总经理提名，提名委员会审查意见通过，董事会同

意聘任沈智飞（简历见附件）任公司总工程师，任期三年，自本会议通过之日起至第六届董事会届满之
日止。

（七）审议通过《关于聘任蔡文婷为董事会秘书的议案》
表决结果：赞成票9票，反对票0票，弃权票0票，回避票0票
根据《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，经公司董事长提名，提

名委员会审查意见通过，董事会同意聘任蔡文婷（简历见附件）任公司第六届董事会秘书，任期三年，
自本会议通过之日起至第六届董事会届满之日止。

特此公告。
尚纬股份有限公司董事会
二○二五年六月十四日

附件：
1. 叶洪林先生，1971年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。现任四川省乐山市福华农科

投资集团有限责任公司执行总裁，四川福华竹浆纸业集团有限公司董事，福华通达化学股份公司副董
事长。

2. 刘宁女士，1968年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，研究生学历。现任大族激光科
技产业集团股份有限公司独立董事，广东TCL智慧家电股份有限公司独立董事，福华通达化学股份公
司独立董事。

3. 李瑞琪先生，1983年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，本科学历。现任福华通达化
学股份公司联席总经理。

4. 张莉女士，1986年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，硕士学历。曾任福华通达化学
股份公司副总经理。

5. 张浔萦女士，1989年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。现任中科农福 (北京)生物技
术有限公司董事，深圳中氟泰华新材料科技有限公司监事，四川中氟胜华新材料科技有限公司监事，
深圳华恒雄哲数字科技有限公司监事，四川汇丰和新材料科技股份有限公司董事，赢创福华新材料
（四川）有限公司董事，福华通达化学股份公司总经理助理、财务总监。

6. 罗宏先生，1966年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历，经济师。现任四川优家库信
息技术有限公司董事，四川金星清洁能源装备股份有限公司独立董事，成都裕鸢航空智能制造股份有
限公司独立董事，新金路股份有限公司独立董事。

7. 杨国超先生，1987年生，中国国籍，无境外永久居留权，民革党员，复旦大学博士，中国和加拿大
注册会计师。现任中南财经政法大学会计学院教授、博士生导师、文澜特聘教授，新制度会计学研究
中心主任，河南心连心化学工业集团股份有限公司独立董事，湖北祥云（集团）化工股份有限公司独立
董事。

8. 乔冰女士，1989年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，清华大学博士，正高级工程师、
咨询工程师（投资）。现任石油和化工工业规划院材料化工处正高级工程师、化工新材料研究中心副
主任。

9. 盛业武先生，1969年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，本科学历，高级经济师。在
2003年至2021年期间，曾任尚纬股份有限公司副董事长、总经理，现任尚纬股份有限公司总经理，四
川海创尚纬新能源科技有限公司副董事长。持有尚纬股份有限公司211.94万股。

10. 王治阳先生，1979年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，大学学历。1997年12月至
2022年3月在部队服役，曾任福华通达化学股份公司副总经理。

11. 庞超群先生，1982年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，专科学历，现任尚纬股份有
限公司党委副书记、副总经理。

12. 沈智飞先生，1981年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，硕士学历，高级工程师，教授
级电气工程师，现任尚纬股份有限公司党委书记、总工程师、技术中心总监，四川尚纬特种电缆有限公
司总经理。

13. 蔡文婷女士，1974年生，中国国籍，无永久境外居留权，专科学历。曾任汇源通信股份有限公
司董事会秘书，国金证券股份有限公司投资银行部董事副总经理，四川省乐山市福华农科投资集团有
限责任公司副总裁。

证券代码：603333 证券简称：尚纬股份 公告编号：临2025-039
尚纬股份有限公司

关于选举职工董事的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月13日召开职工代表大会，根据《中华人民共

和国公司法》《中华人民共和国工会法》等相关法律法规以及《公司章程》的规定，会议选举张莉为公司
第六届董事会职工董事，简历详见附件。

张莉符合《公司法》《公司章程》等有关法律、法规关于董事任职资格和条件。张莉与2025年6月
13日召开的2025年第一次临时股东大会选举产生的8名董事共同组成公司第六届董事会，任期与第
六届董事会任期一致。

特此公告。
尚纬股份有限公司董事会
二○二五年六月十四日

附件：
张莉女士，1986年生，中国国籍，无永久境外居留权，中共党员，硕士学历。曾任福华通达化学股

份公司副总经理。

证券代码：688271 证券简称：联影医疗 公告编号：2025-023
上海联影医疗科技股份有限公司

关于2024年年度股东会增加临时提案的
公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股东会有关情况
1. 股东会的类型和届次：
2024年年度股东会
2. 股东会召开日期：2025年6月30日
3. 股东会股权登记日：

股份类别

A股

股票代码

688271
股票简称

联影医疗

股权登记日

2025/6/25
二、增加临时提案的情况说明
1. 提案人：联影医疗技术集团有限公司
2. 提案程序说明
公司已于2025年6月7日公告了2024年年度股东会召开通知，单独持有20.33%股份的股东联影

医疗技术集团有限公司，在2025年6月13日提出临时提案并书面提交股东会召集人。经核查，联影
医疗技术集团有限公司直接持有公司167,550,968股，占公司总股本比例为20.33%，具备提出临时提
案资格，提案内容属于股东会职权范围，有明确的议题和具体决议事项，符合法律、行政法规、部门规
章、规范性文件和《公司章程》相关规定，且提案程序亦符合规定。股东会召集人（董事会）同意上述提
议，现将相关提案作为新增的议案提交公司2024年年度股东会审议，并按照《上海证券交易所科创板
上市公司自律监管指引第1号 — 规范运作》有关规定，现予以公告。

3. 临时提案的具体内容
2024年年度股东会召集人（董事会）于2025年6月13日收到公司股东联影医疗技术集团有限公

司书面提交的《关于增加临时提案的函》，提议增加《关于为部分客户提供担保的议案》《关于公司＜

2025年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》《关于公司＜2025年限制性股票激励计划实
施考核管理办法＞的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理公司2025年限制性股票激励计划相
关事宜的议案》四项议案,其中后三项议案属于特别决议，本次议案不需要累积投票。

三、除了上述增加临时提案外，于2025年6月7日公告的原股东会通知事项不变。
四、增加临时提案后股东会的有关情况。
（一）现场会议召开的日期、时间和地点
召开日期、时间：2025年6月30日 14点00分
召开地点：上海市嘉定区城北路2258号一楼
（二）网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东会网络投票系统
网络投票开始时间：2025年6月30日网络投票结束时间：2025年6月30日采用上海证券交易所

网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:
30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东会召开当日的9:15-15:00。

（三）股权登记日
原通知的股东会股权登记日不变。
（四）股东会议案和投票股东类型

序号

非累积投票议案

1
2
3
4
5
6
7
8
9

议案名称

关于公司2024年度董事会工作报告的议案

关于公司2024年度监事会工作报告的议案

关于公司2024年年度报告及摘要的议案

关于公司2024年度财务决算报告的议案

关于公司2024年度利润分配预案的议案

关于公司2025年度董事薪酬的议案

关于购买董事、高级管理人员责任险的议案

关于续聘2025年度会计师事务所的议案

关于取消监事会及修订《公司章程》的议案

投票股东类型

A股股东

√
√
√
√
√
√
√
√
√

10
11
12
13
14
15
16

关于修订《股东会议事规则》的议案

关于修订《董事会议事规则》的议案

关于补选董事的议案

关于为部分客户提供担保的议案

关于公司《2025年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案

关于公司《2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的议案

关于提请股东大会授权董事会办理公司2025年限制性股票激励计划相关事宜的议案

√
√
√
√
√
√
√

本次会议还将听取公司2024年度独立董事述职报告。
1、说明各议案已披露的时间和披露媒体
本次提交股东会审议的议案已经公司第二届董事会第二十次会议和第二届监事会第十二次会

议、第二届董事会第二十一次会议和第二届监事会第十三次会议审议通过，相关公告及文件于 2025
年4月29日、2025年6月14日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》

《证券时报》《证券日报》《经济参考报》予以披露。
2、特别决议议案：9、10、11、14、15、16
3、对中小投资者单独计票的议案：5、6、7、8、12、14、15、16
4、涉及关联股东回避表决的议案：14、15、16
应回避表决的关联股东名称：拟作为激励对象的股东或者与其存在关联关系的股东，应当对议案

14、议案15、议案16回避表决
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
特此公告。

上海联影医疗科技股份有限公司董事会
2025年6月14日

附件1：授权委托书
授权委托书
上海联影医疗科技股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2025年6月30日召开的贵公司2024年年度股东

会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：

委托人持优先股数：
委托人股东账户号：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

非累积投票议案名称

关于公司2024年度董事会工作报告的议案

关于公司2024年度监事会工作报告的议案

关于公司2024年年度报告及摘要的议案

关于公司2024年度财务决算报告的议案

关于公司2024年度利润分配预案的议案

关于公司2025年度董事薪酬的议案

关于购买董事、高级管理人员责任险的议案

关于续聘2025年度会计师事务所的议案

关于取消监事会及修订《公司章程》的议案

关于修订《股东会议事规则》的议案

关于修订《董事会议事规则》的议案

关于补选董事的议案

关于为部分客户提供担保的议案

关于公司《2025年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案

关于公司《2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的议
案

关于提请股东大会授权董事会办理公司2025年限制性股票激励
计划相关事宜的议案

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权委

托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。